

Lotto	Equivalenza	Principio Attivo	FORMA E DOSAGGIO	ATC	Unità di Misura	Fabbisogno annuo	Fabbisogno territorio	Fabbisogno totale
LOTTE IN EQUIVALENZA								
	1	Antagonisti dei recettori H2	INIETTABILE	A02BA	DDD	3.133		3.133
	2	Antagonisti dei recettori H2	OS CP	A02BA	DDD	38.000		38.000
	3	Inibitori della pompa acida	INIETTABILE	A02BC	DDD	18.180		18.180
	4	Inibitori della pompa acida	OS CP	A02BC	DDD	124.320		124.320
	5	Antagonisti dei recettori della serotonina (5HT3)	INIETTABILE	A04AA01	DDD	4.775		4.775
	6	Eparinici a basso PM con indicazione per profilassi e trattamento delle TVP in chirurgia generale ed ortopedica	SIRINGHE	B01AB05	DDD	184.387		184.387
	7	Eparinici (basso PM) con indicazione per trattamento dell'angina instabile e dell'infarto non Q, e per la prevenzione della coagulazione	SIRINGHE	B01AB05	DDD	16.033	81.867	97.900
	8	Ace-inibitori, non associati	OS CP	C09AA01	DDD	108.450		108.450
	9 1	ampicillina ed inibitori enzimatici (sulbactam)	INIETTABILE	J01CR01	DDD	14.987		14.987
	9 2	piperacillina ed inibitori enzimatici (tazobactam)	INIETTABILE	J01CR05	DDD	14.987		14.987
	10 1	cefotaxima sodica (FU)	INIETTABILE	J01DA10	DDD	7.186		7.186
	10 2	ceftazidima (pentaidrato)	INIETTABILE	J01DA11	DDD	7.186		7.186
	10 3	ceftizoxima (sale sodico)	INIETTABILE	J01DA22	DDD	7.186		7.186
	11 1	ceftriaxonum (sale bisodico 3,5 idrato)	INIETTABILE	J01DA13	DDD	12.012		12.012
	11 2	cefodizima (sale bisodico)	INIETTABILE	J01DA25	DDD	12.012		12.012
	12 1	meropenem (triidrato)	INIETTABILE	J01DH02	DDD	2.762		2.762
	12 2	imipenem + cilastatina	INIETTABILE	J01DH51	DDD	2.762		2.762
	13 1	claritromicina	OS CP	J01FA09	DDD	7.980		7.980
	13 2	azitromicina	OS CP	J01FA10	DDD	7.980		7.980
	14 1	claritromicina	INIETTABILE	J01FA09	DDD	990		990
	14 2	azitromicina	INIETTABILE	J01FA10	DDD	991		991
	15 1	ciprofloxacina	OS CP	J01MA02	DDD	13650		13.650
	15 2	levofloxacina	OS CP	J01MA03	DDD	13651		13.651
	16 1	ciprofloxacina	INIETTABILE	J01MA02	DDD	3.119		3.119
	16 2	levofloxacina	INIETTABILE	J01MA12	DDD	3.119		3.119

17 1	filgrastim (DC.IT)	INIETTABILE	L03AA02	MCG	314.130	1.718.600	2.032.730
17 2	lenograstim	INIETTABILE	L03AA10	MCG	314.130	1.718.600	2.032.730
18 1	acido pamidronico (sale disodico)	PAMIDRONATO DIS.MAY*1FL90MG	M05BA03	DDD	1.837		1.837
18 2	acido zoledronico (monoidrato)	ZOMETA*4MG IV 1FL + 1F 5ML	M05BA08	DDD	1.837		1.837
19 1	eritropoietina per uso s.c. con indicazione per trattamento dell'anemia in pazienti oncologici	SIRINGHE	B03AX	UI	33.425.000		33.425.000
19 2	darbepoetina per uso s.c. con indicazione per trattamento dell'anemia in pazienti oncologici	SIRINGHE	B03AX	MCG	167.125		167.125
20 1	eritropoietina per uso ev con indicazione per trattamento dell'anemia in pazienti IRC sottoposti a dialisi	SIRINGHE	B03AX	UI	30.400.000		30.400.000
20 2	darbepoetina per uso ev con indicazione per trattamento dell'anemia in pazienti IRC sottoposti a dialisi	SIRINGHE	B03AX	MCG	152.000		152.000
21 1	eritropoietina con indicazione per trattamento dell'anemia in pazienti IRC non sottoposti a dialisi (s.c.)	SIRINGHE	B03AX	UI	3.025.000		3.025.000
21 2	darbepoetina con indicazione per trattamento dell'anemia in pazienti IRC non sottoposti a dialisi (s.c.)	SIRINGHE	B03AX	MCG	15.125		15.125
22 1	eritropoietina per distribuzione territoriale	SIRINGHE	B03AX	UI		153.035.000	153.035.000
22 2	darbepoetina per distribuzione territoriale	SIRINGHE	B03AX	MCG		765.175	765.175

LOTTE SEMPLICI

23	clorexidina digluconato soluzione (FU)	200MG/100ML COLLUTT. 150ML	A01AB03		124		124
24	benzidamina (cloridrato)	COLUTT. 0,15%120ML	A01AD02		2.490		2.490
25	magnesio idrossido + algeldrato	OS SOSP. 200 ML	A02AD01		2.050		2.050
26	misoprostolo (DC.IT)	CPR 200 MCG	A02BB01		1.500		1.500
27	sulglicotide (DC.IT)	OS BUST. 200 MG	A02BX08		3.900		3.900
28	simeticone	OS GTT 30 ML	A02DA01		40		40
29	simeticone	40 MG CPR	A02DA01		1.500		1.500
30	rociverina (DC.IT)	F. IM IV 20 MG 2 ML	A03AA06		2.100		2.100
31	floroglucinolo	IM IV F. 4ML 40 MG	A03AX49		4.500		4.500

32	scopolamina butilbromuro (FU)	10MG CPR RIV.	A03BB01	11.100	11.100
33	scopolamina butilbromuro (FU)	10MG SUP.	A03BB01	180	180
34	cimetropio bromuro (DC.IT)	GTT 30 ML 1%	A03BB05	50	50
35	octatropina metilbromuro + diazepam	20+2,5MG CPR	A03CB49	600	600
36	metoclopramide cloridrato (FU)	10MG CPR	A03FA01	4.800	4.800
37	metoclopramide cloridrato (FU)	1MG/ML SCIR.120ML	A03FA01	140	140
38	tietilperazina (maleato)	SUP. 6,5MG	A04AD49	540	540
39	acido ursodesossicolico (DC.IT)	300MG CPS	A05AA02	4.000	4.000
40	acido ursodesossicolico (DC.IT)	CPS 150 MG	A05AA02	2.000	2.000
41	acido ursodesossicolico (DC.IT)	CPS RP 450MG	A05AA02	800	800
42	bisacodil (DC.IT)	CPR RIV. 5 MG	A06AB02	1.920	1.920
43	senna foglia (FU)	OS 1 FL 75 ML 0,150 G	A06AB06	380	380
44	senna foglia (glucosidi puri)	CONF. 12 MG	A06AB06	44.000	44.000
45	sodio picosolfato (DC.IT) (FU)	OS GTT 15ML 0,75%	A06AB08	20	20
46	lattulosio liquido (FU)	SCIR. 200 ML 66,7%	A06AD11	2.220	2.220
	macrogol (4000) + sodio solfato anidro + sodio bicarbonato + sodio cloruro + potassio cloruro	OS BUST. 70 G	A06AD65	4.000	4.000
47	sodio fosfato acido monoidrato + disodio fosfato eptaidrato	CLISMA FL120ML	A06AG01	7.600	7.600
48	glicerolo (DC.IT) (FU)	AD SUPP 2500MG	A06AX01	2.592	2.592
49	glicerolo (DC.IT) (FU)	BB SUPP 1500MG	A06AX01	27.936	27.936
50	nistatina (DC.IT) (FU)	OS SOSP. 100 ML	A07AA02	1.260	1.260
51	paromomicina solfato	CPS 250 MG	A07AA06	18.880	18.880
52	paromomicina solfato	SCIR. 60 ML 2,5%	A07AA06	150	150
53	bacitracina + neomicina	CPR 2500/25000UI	A07AA51	4.960	4.960
54	loperamide cloridrato (FU)	CPR 2 MG	A07DA03	18.000	18.000
55	mesalazina (FU)	CPR 400 MG	A07EC02	1.800	1.800
56	spore di Bacillus clausii	OS FL 2MLD.	A07FA49	23.300	23.300
57	pancrelipasi	CPS 500MG	A09AA02	11.600	11.600
58	pancrelipasi	10000 UI CPS RM	A09AA02	12.800	12.800
59	pancrelipasi	CPS 234,5 MG	A09AA02	13.000	13.000
60	insulina umana (DC.IT) (FU)	RAPIDA FL 10 ML 100 UI/ML	A10AB01	450	450
61	insulina lispro	FL 10ML 100U/ML	A10AB04	30	30
62	insulina umana isofano	INTERMEDIA FL 10 ML 100 UI/ML	A10AC01	30	30
63	insulina glargine	CAR. 3ML 100UI/ML	A10AE04	2.630	2.630
64	glibenclamide (DC.IT) (FU)	5MG CPR	A10BB01	300	300
65					

66	gliclazide (DC.IT)	80MG CPR	A10BB09	8.000	8.000
67	metformina + glibenclamide	CPR RIV 400+2,5MG	A10BD02	6.800	6.800
68	metformina + glibenclamide	CPR RIV	A10BD02	5.600	5.600
69	rosiglitazone (maleato)	CPR RIV. 4MG	A10BG02	2.800	2.800
70	rosiglitazone (maleato)	CPR RIV. 8MG	A10BG02	3.920	3.920
71	pioglitazone (cloridrato)	CPR 15 MG	A10BG03	1.960	1.960
72	pioglitazone (cloridrato)	CPR 30 MG	A10BG03	6.440	6.440
73	complesso vitaminico	F.LE IM OS 5F+5F	A11BA	100	100
74	complesso vitaminico	GTT OS SOL. FL 15ML	A11BA	70	70
75	calcitriolo (DC.IT) (FU)	F.LE IV 1ML 1MCG/ML	A11CC04	150	150
76	calcitriolo (DC.IT) (FU)	0,25MCG 30CPS	A11CC04	11.100	11.100
77	tiamina cloridrato (FU)	F.LE IM 100MG	A11DA01	630	630
78	cocarbossilasi + piridossina + idroxocobalamina	5000 UI F.LE IM	A11DB	2.130	2.130
79	tiamina + piridossina + cianocobalamina	CPR	A11DB	22.000	22.000
80	cocarbossilasi + piridossina + idroxocobalamina	F.LE IM 2 ML	A11DB	4.500	4.500
81	complesso vitaminico	SCIR. 100 ML	A11EA	210	210
82	complesso vitaminico + lievito di birra	CPR	A11EX	6.300	6.300
83	acido ascorbico (DC.IT) (FU)	1G/5ML F.LE	A11GA01	2.880	2.880
84	piridossina cloridrato (FU)	IM IV F 2 ML 300MG	A11HA02	60	60
85	tocoferolo, alfa acetato (FU)	100MG CONF.	A11HA03	1.800	1.800
86	dexpantenolo (DC.IT) (FU)	IM IV F 2ML 500MG	A11HA30	240	240
87	calcio carbonato (FU)	1G CPR EFF.	A12AA04	5.400	5.400
88	potassio cloruro (FU)	600 MG CPR	A12BA01	5.200	5.200
89	potassio idrogeno aspartato emidrato (FU)	3 MEQ/ML F.LE 10 ML	A12BA49	6.000	6.000
90	nandrolone (decanoato)	50MG IM SIR.	A14AB01	110	110
91	nandrolone (decanoato)	25MG IM F 1ML	A14AB01	30	30
92	levocarnitina (DC.IT)	1G/5ML INIET. F	A16AA01	4.150	4.150
93	warfarin sodico (FU)	CPR 5 MG	B01AA03	13.500	13.500
94	acenocumarolo (DC.IT)	4MG CPR	B01AA07	400	400
95	eparina sodica (DC.IT) (FU)	IV FL 5ML 25000UI	B01AB01	600	600
96	eparina sodica (DC.IT) (FU)	F.LE 10ML 5000UI/ML	B01AB01	8.040	8.040
97	eparina calcica (FU)	SC F 0,2ML 5000UI	B01AB01	8.180	8.180
98	eparina calcica (FU)	SC F 0,5ML 12500UI	B01AB01	11.720	11.720

99	antitrombina III umana concentrata liofilizzata (FU)	F.LE 1000UI	B01AB02	15	15
100	antitrombina III umana concentrata liofilizzata (FU)	F.LE 500UI	B01AB02	668	668
101	ticlopidina cloridrato (FU)	250MG CPR RIV	B01AC05	12.000	12.000
102	acido acetilsalicilico (FU)	100MG CPR	B01AC06	75.000	75.000
103	acido acetilsalicilico + magnesio idrossido + algeldrato	CPR	B01AC06	4.000	4.000
104	dipiridamolo (DC.IT)	CPR RIV. 75 MG	B01AC07	1.800	1.800
105	dipiridamolo (DC.IT)	10MG/2ML IV F	B01AC07	1.050	1.050
106	indobufene (DC.IT)	CPR 200 MG	B01AC10	600	600
107	iloprost (sale di trometamolo)	0,05MG/0,5ML F	B01AC11	152	152
108	abciximab	IV FL 5 ML 10 MG	B01AC13	4	4
109	tirofiban (cloridrato monoidrato)	IV FL 50 ML	B01AC17	27	27
110	alteplasi (DC.IT)	IV FL 50MG+FL 50ML	B01AD02	17	17
111	alteplasi (DC.IT)	IV FL 20MG+FL 20ML	B01AD02	27	27
112	urochinasi (DC.IT) (FU)	F.LE 100.000UI	B01AD04	275	275
113	drotrecogin alfa (attivato)	5MG IV FL 2MG/ML	B01AD10	80	80
114	tenecteplase	IV FL 10000U/10ML	B01AD49	90	90
115	acido tranexamico (DC.IT) (FU)	IM IV OS F 5ML 500MG	B02AA02	8.400	8.400
116	gabexato (mesilato)	100MG POLV.IV FL+F 5ML	B02AB49	1.300	1.300
117	fitomenadione (DC.IT) (FU)	OS GTT 2,5 ML 2%	B02BA01	220	220
118	fitomenadione (DC.IT) (FU)	IM F 1 ML 10 MG	B02BA01	5.100	5.100
119	colla di fibrina (FU)	5 ML SOLUZ. SIR.	B02BC10	12	12
120	colla di fibrina (FU)	2 ML SOLUZ. SIR.	B02BC10	9	9
121	octocog alfa	IV FL 1000UI	B02BD02	164	164
122	fattore IX di coagulazione del sangue umano liofilizzato (FU)	1000 UI FL+FL 10ML	B02BD04	24	30
123	complesso protrombinico umano	F.LE IV 500UI 20ML	B02BD04	22	22
124	eptacog alfa (attivato)	FL 1,2 MG+FL 2,2ML	B02BD08	194	194
125	nonacog alfa	IV FL 1000UI + F 4ML	B02BD09	29	29
126	complesso protrombinico umano	F.LE 500UI 20ML	B02BD30	12	12
127	ferroso gluconato (FU)	OS FL 10 ML	B03AA03	3.000	3.000
128	ferroso solfato eptaidrato (FU)	CPR 525 MG	B03AA07	27.200	27.200
129	sodio ferrigluconato + sodio gluconato	OS IV F 5ML 62,5MG	B03AB49	27.800	27.800
130	idroxocobalamina (DC.IT)	IMIV OS F1000MCG	B03BA03	3.720	3.720

131	albumina umana soluzione (FU)	FL. IV 50ML 20%	B05AA01	460	460
132	tetramido	SAC EV 500 ML PVC	B05AA07	675	675
133	olio di soia per uso parenterale + lecitina d'uovo	10% IV FL 500ML	B05BA02	4.380	4.380
134	olio di soia per uso parenterale + lecitina d'uovo	20% IV FL 500ML	B05BA02	324	324
135	sodio cloruro + calcio cloruro + magnesio cloruro + sodio acetato + glucosio anidro + potassio cloruro	IV SACCA 2000 ML	B05BB02	246	246
136	trometamolo (DC.IT) (FU)	IV FL 250 ML	B05BB03	15	15
137	bromelaina (DC.IT)	CPR RIV. 40MG	B06AA11	3.000	3.000
138	digossina (DC.IT) (FU)	0,125MG CPR	C01AA05	30.600	30.600
139	digossina (DC.IT) (FU)	0,5 MG/ML OS GTT 10ML	C01AA05	24	24
140	digossina (DC.IT) (FU)	0,5 MG/2ML INIET. F.LE	C01AA05	2.580	2.580
141	digossina (DC.IT) (FU)	0,250MG CPR	C01AA05	5.400	5.400
142	metildigossina (DC.IT)	CPR 0,1 MG	C01AA08	1.500	1.500
143	metildigossina (DC.IT)	EV F 0,2 MG	C01AA08	850	850
144	mexiletina cloridrato (FU)	IV F 10ML 250 MG	C01BB02	50	50
145	propafenone (cloridrato)	70MG/20 ML IV F	C01BC03	900	900
146	propafenone (cloridrato)	150MG CPR RIV.	C01BC03	1.800	1.800
147	amiodarone cloridrato (FU)	150MG/3ML IV F	C01BD01	3.900	3.900
148	amiodarone cloridrato (FU)	CPS 200 MG	C01BD01	9.000	9.000
149	etilefrina (cloridrato)	OS GTT 15 G 0,75%	C01CA01	30	30
150	etilefrina (cloridrato)	SC IM IV F. 1ML 10MG	C01CA01	1.380	1.380
151	dopamina cloridrato (FU)	IV F 200MG 5ML	C01CA04	3.800	3.800
152	dobutamina (cloridrato)	FL. EV 250MG 20ML	C01CA07	850	850
153	adrenalina (DC.IT) (FU)	IM SIR.	C01CA24	10	10
154	levosimendan	IV FL 5 ML 2,5 MG/ML	C01CX08	2	2
155	nitroglicerina (FU)	IV F 5MG/ 1ML	C01DA02	9.730	9.730
156	nitroglicerina (FU)	IV F 25MG/5ML	C01DA02	450	450
157	nitroglicerina (FU)	0,3MG CPR RIV.	C01DA02	9.800	9.800
158	isosorbide mononitrato (DC.IT)	CPR 20 MG	C01DA14	5.000	5.000
159	isosorbide mononitrato (DC.IT)	CPS RETARD 50MG	C01DA14	1.200	1.200
160	alprostadiil (alfa-ciclodestrina)	60MCG IV FL	C01EA01	1.010	1.010
161	fosfruttosio (sale disodico)	10G/100ML IV FL	C01EB07	380	380
162	adenosina	6MG/2ML IV F	C01EB10	390	390
163	metildopa (DC.IT) (FU)	CPR 250 MG	C02AB01	300	300

164	clonidina cloridrato (FU)	150MCG CPR	C02AC01	3.900	3.900
165	clonidina cloridrato (FU)	150MCG/ML IN. F	C02AC01	3.650	3.650
166	clonidina (DC.IT)	SIST. 2,5MG	C02AC01	200	200
167	clonidina (DC.IT)	SIST. 5 MG	C02AC01	320	320
168	doxazosin (mesilato)	4MG CPR	C02CA04	10.400	10.400
169	urapidil (cloridrato)	50MG/10ML IV F	C02CA06	850	850
170	bosentan (monoidrato)	125MG CPR RIV.	C02KX01	448	448
171	bosentan (monoidrato)	62,5MG CPR RIV.	C02KX01	1.232	1.232
172	idroclorotiazide (DC.IT) (FU)	25 MG CPR	C03AA03	800	800
173	clortalidone (DC.IT) (FU)	25MG CPR	C03BA04	900	900
174	furosemide (DC.IT) (FU)	IMIV 20MG F 2ML	C03CA01	42.200	42.200
175	furosemide (DC.IT) (FU)	25MG CPR	C03CA01	84.900	84.900
176	furosemide (DC.IT) (FU)	250MG/25ML IV F	C03CA01	3.900	3.900
177	furosemide (DC.IT) (FU)	500MG CPR	C03CA01	2.000	2.000
178	spironolattone (DC.IT) (FU)	100MG CPR RIV.	C03DA01	3.500	3.500
179	spironolattone (DC.IT) (FU)	25MG CPS	C03DA01	6.240	6.240
180	potassio canrenoato (DC.IT)	IV FL 200MG + F 2ML	C03DA02	780	780
181	potassio canrenoato (DC.IT)	100MG CPR	C03DA02	3.000	3.000
182	idroclorotiazide + amiloride	5MG/50MG CPR	C03EA01	4.000	4.000
183	pentoxifillina (DC.IT) (FU)	100MG/5ML INIETT. F	C04AD03	300	300
184	pentoxifillina (DC.IT) (FU)	600MG CPR RIV.	C04AD03	3.300	3.300
185	buflomedil (cloridrato)	IM IV F 5 ML 50 MG	C04AX20	1.350	1.350
186	pramocaina (cloridrato)	1% CREMA 30 G	C05AD07	370	370
187	eparina sodica (DC.IT) (FU)	100000UI/100G GEL 50G	C05BA03	1.550	1.550
188	eparina sodica + escina + fosfatidilcolina	GEL*40 G	C05BA53	3.720	3.720
189	lauromacrogol 400	F 2ML 2%	C05BB02	30	30
190	lauromacrogol 400	F 2ML 0,5%	C05BB02	100	100
191	lauromacrogol 400	F 2ML 1%	C05BB02	100	100
192	troxerutina + carbazocromo	IM F 3ML	C05CA54	500	500
193	escina (sale sodico)	5MG/5ML IV F	C05CX	300	300
194	escina (sale sodico)	40MG CPR RIV.	C05CX	1.800	1.800
195	propranololo cloridrato (FU)	40MG CPR	C07AA05	3.000	3.000
196	propranololo cloridrato (FU)	5MG / 5ML IV F	C07AA05	450	450
197	atenololo (DC.IT) (FU)	5MG/10ML IV F	C07AB03	700	700
198	atenololo (DC.IT) (FU)	100 MG CPR	C07AB03	15.540	15.540

199	labetalolo cloridrato (FU)	IV F 20 ML 100 MG	C07AG01	110	110
200	labetalolo cloridrato (FU)	CPR RIV. 200 MG	C07AG01	900	900
201	carvedilolo (FU)	6,25MG CPR DIV.	C07AG02	12.880	12.880
202	amlodipina (besilato)	10MG CPR	C08CA01	27.790	27.790
203	nifedipina (DC.IT) (FU)	CPS 10 MG	C08CA05	5.000	5.000
204	nifedipina (DC.IT) (FU)	30MG CPR RIV.	C08CA05	1.120	1.120
205	nimodipina (DC.IT)	10MG/50ML IV FL+DEF	C08CA06	95	95
206	verapamil cloridrato (FU)	IV F 2ML 5 MG	C08DA01	500	500
207	verapamil cloridrato (FU)	80MG CPR	C08DA01	5.400	5.400
208	diltiazem cloridrato (FU)	60MG CPR RM	C08DB01	2.000	2.000
209	diltiazem cloridrato (FU)	IV FL 50MG + F 5ML	C08DB01	50	50
210	colestiramina (cloridrato)	OS BUSTE 4G	C10AC01	1.200	1.200
211	clotrimazolo (DC.IT) (FU)	1% CREMA 30 G	D01AC01	2.520	2.520
212	cadexomero iodico	U.EST.POLV. BUST. 3G	D03AX01	630	630
213	acido ialuronico (sale sodico)	GAR 10X10CM	D03AX05	15.700	15.700
214	frumento estratto + fenossietanolo	15%+1% CREMA 32G	D03AX49	1.900	1.900
215	frumento estratto + fenossietanolo	15%+1% GARZE	D03AX49	20.400	20.400
216	collagenasi	U.EST. POM. 30 G	D03BA03	2.800	2.800
217	collagenasi + cloramfenicolo	U.EST. UNG. 30 G	D03BA52	2.900	2.900
218	prometazina (DC.IT)	CREMA 20 G 2%	D04AA10	40	40
219	desclorfeniramina (maleato)	1% CREMA 25 G	D04AA49	450	450
220	clortetraciclina cloridrato (FU)	3% UNG. 14,2 G	D06AA02	460	460
221	gentamicina solfato (FU)	0,1% CREMA 30 G	D06AX07	5.900	5.900
222	mupirocina (sale di calcio)	2% CREMA 15 G	D06AX09	110	110
223	sulfadiazina argentica	1% CREMA 50 G	D06BA01	720	720
224	sulfadiazina argentica + acido ialuronico	CREMA 25 G	D06BA51	7.140	7.140
225	sulfadiazina argentica + acido ialuronico	GAR 10X10	D06BA51	45.800	45.800
226	aciclovir (DC.IT) (FU)	5% CREMA 10 G	D06BB03	410	410
227	betametasone dipropionato (FU)	0,05% CREMA 30 G	D07AC01	4.750	4.750
228	betametasone dipropionato (FU)	0,05% UNG. 30 G	D07AC01	150	150
229	idrocortisone + cloramfenicolo	2,5+2% UNG.	D07CA01	140	140
230	betametasone + gentamicina	0,1%+0,1% 30 G	D07CC01	600	600
231	betametasone + acido salicilico	0,05%+3% UNG.30 G	D07XC01	150	150
232	eosina + cloroxilenolo + glicole propilenico SOLUZ. 50 ML		D08AE05	1.176	1.176

233	povidone-iodio (FU)	10% GARZE IMPREG	D08AG02	30.900		30.900
234	povidone-iodio (FU)	10% UNG. 30 G	D08AG02	4.100		4.100
235	povidone-iodio (FU)	10% SOL.CUT.1000ML	D08AG02	492		492
236	povidone-iodio (FU)	SOLUZ. 1000 ML	D08AG02	1.620		1.620
237	sodio ipoclorito	1,1% SOL.500ML	D08AX07	960		960
238	sodio ipoclorito	0,05% SOL. 1 LT	D08AX07	1.644		1.644
239	sodio ipoclorito	1,1% SOL. 5LT	D08AX07	40		40
240	sodio ipoclorito	1,1% SOL. 1LT	D08AX07	600		600
241	tacrolimus	0,03% UNG. 30 G	D11AX14	48		48
242	tacrolimus	0,1% UNG. 30 G	D11AX14	60		60
243	metilergometrina (maleato)	CONF. 0,125 MG	G02AB01	4.050		4.050
244	metilergometrina (maleato)	OS GTT 10ML 0,025%	G02AB01	530		530
245	metilergometrina (maleato)	IM IV SC F 1ML 0,2MG	G02AB01	3.600		3.600
246	dinoprostone (DC.IT)	0,5MG/3G GEL ENDOC	G02AD02	32		32
247	dinoprostone (DC.IT)	2MG/3G GEL VAG	G02AD02	65		65
248	dinoprostone (DC.IT)	1MG/3G GEL VAG.	G02AD02	62		62
249	gemeprost (DC.IT)	OV. VAG. 1 MG	G02AD03	400		400
250	sulprostone	F.LE INIETT. 0,5MG	G02AD05	10		10
251	ritodrina (cloridrato)	CPR 10 MG	G02CA01	1.200		1.200
252	ritodrina (cloridrato)	IV F 5 ML 50 MG	G02CA01	720		720
253	isoxsuprina cloridrato (FU)	CPR RETARD 30MG	G02CA49	1.800		1.800
254	atosiban (acetato)	IV F 0,9ML 7,5MG/ML	G02CX01	5		5
255	atosiban (acetato)	IV F. 5ML 7,5MG/ML	G02CX01	5		5
256	medrossiprogesterone acetato (FU)	CPR 10 MG	G03DA02	120		120
257	follitropina alfa	F 75 UI + F 1ML	G03GA05	40		40
258	ciproterone acetato (FU)	100MG/ML F 3ML	G03HA01	65		65
259	flavoxato + propifenazone	CONF. 200/250MG	G04BD02	600		600
260	lidocaina cloridrato (FU)	POM. 15 G 2,5%	G04BX49	11.500		11.500
261	tetracosactide (esacetato)	IMIV F 0,25MG	H01AA02	50		50
262	tetracosactide (esacetato)	1MG/ML F	H01AA02	30		30
263	oxitocina (DC.IT) (FU)	5UI/ML SOL.IN. F	H01BB02	5.160		5.160
264	somatostatina (acetato)	IV FL 3MG + F 2ML	H01CB01	770		770
265	octreotide (DC.IT)	0,1MG/ML IV SC F	H01CB02	2.150		2.150
266	octreotide (DC.IT)	20MG/2ML FL	H01CB02	28	320	348
267	octreotide (DC.IT)	30MG/2ML FL	H01CB02	6	100	106
268	lanreotide (acetato)	FL IM 30 MG + 1 F	H01CB03	2	40	42

269	lanreotide (acetato)	FL IM 60MG+1F+SIR.	H01CB03	4	100	104
270	betametasone (sodio fosfato) + betametasone (acetato)	IM F.LE	H02AB01	330		330
271	betametasone sodio fosfato (FU)	0,5MG CPR EFF.	H02AB01	8.400		8.400
272	betametasone sodio fosfato (FU)	4MG/2ML IMIV F	H02AB01	11.940		11.940
273	betametasone sodio fosfato (FU)	1,5MG/2ML IMIV F	H02AB01	630		630
274	desametasone sodio fosfato (FU)	4MG/ML IMIV F	H02AB02	34.050		34.050
275	metilprednisolone (emisuccinato sodico)	IMIV FL 1000MG+F	H02AB04	368		368
276	metilprednisolone (emisuccinato sodico)	IMIV FL 500MG+F	H02AB04	690		690
277	metilprednisolone (emisuccinato sodico)	IM IV FL 2ML 125MG	H02AB04	1.930		1.930
278	metilprednisolone (emisuccinato sodico)	IM IV FL 1ML 40MG	H02AB04	1.130		1.130
279	metilprednisolone (DC.IT) (FU)	CPR DIVIS. 4 MG	H02AB04	3.600		3.600
280	metilprednisolone acetato (FU)	FL 40MG/ML	H02AB04	3.748		3.748
281	metilprednisolone (DC.IT) (FU)	CPR DIVIS. 16 MG	H02AB04	9.200		9.200
282	metilprednisolone (emisuccinato sodico)	F 20MG + F	H02AB04	19.200		19.200
283	prednisone (DC.IT) (FU)	CPR 5 MG	H02AB07	2.300		2.300
284	prednisone (DC.IT) (FU)	CPR 25MG	H02AB07	6.100		6.100
285	triamcinolone acetone (FU)	F 40MG + S.	H02AB08	2.856		2.856
286	idrocortisone (emisuccinato sodico)	IM IV FL 4ML 500MG	H02AB09	250		250
287	idrocortisone (emisuccinato sodico)	IV FL 1G + F 10ML	H02AB09	1.890		1.890
288	levotiroxina sodica (DC.IT) (FU)	50MCG CPR	H03AA01	31.000		31.000
289	tiamazolo (FU)	CPR 5 MG	H03BB02	5.000		5.000
290	potassio perclorato (FU)	CPS 200 MG	H03BC01	300		300
291	glucagone (cloridrato)	FL 1 MG + FL 1ML	H04AA01	10		10
292	doxiciclina iclato (FU)	CPS 100 MG	J01AA02	2.000		2.000
293	cloramfenicolo sodio succinato (FU)	F.LE IM 1G/10ML	J01BA01	250		250
294	ampicillina sodica (FU)	1G/3ML FL + F	J01CA01	2.150		2.150
295	amoxicillina triidrato (FU)	500MG CPS	J01CA04	2.400		2.400
296	amoxicillina triidrato (FU)	3,75% OS SOSF FL	J01CA04	40		40
297	mezlocillina (sale sodico monoidrato)	INIETT. FL 1G +F 4ML	J01CA10	3.140		3.140
298	benzilpenicillina benzatinica (DC.IT) (FU)	F.LE 1200000UI	J01CE08	160		160
299	amoxicillina + acido clavulanico	IV FL + F 20 ML	J01CR02	2.480		2.480

300	amoxicillina + acido clavulanico	875MG+125MG CPR	J01CR02	29.640	29.640
301	amoxicillina + acido clavulanico	SOSP.OS 70 ML	J01CR02	50	50
302	amoxicillina + acido clavulanico	2000MG + 200MG IV FL	J01CR02	2.980	2.980
303	cefalexina monoidrata (FU)	CPR 1 G	J01DA01	1.520	1.520
304	cefazolina sodica (FU)	1G/4ML IM F	J01DA04	480	480
305	cefixima (DC.IT)	OS GRAT.100 MG/5ML	J01DA23	100	100
306	cefepime (dicloridrato monoidrato)	IM IV FL 1G	J01DA24	1.010	1.010
307	aztreonam (DC.IT)	IM IV FL 1G	J01DF01	450	450
308	sulfametoxazolo + trimetoprim	IV F 5ML	J01EE01	600	600
309	sulfametoxazolo + trimetoprim	CPR DIVISIB. FORTE	J01EE01	4.300	4.300
310	sulfametoxazolo + trimetoprim	BB OS SOSP. 100 ML	J01EE01	5	5
311	eritromicina etilsuccinato (FU)	CPR 600 MG	J01FA01	1.140	1.140
312	claritromicina (FU)	125MG/5ML OS 100ML	J01FA09	50	50
313	clindamicina fosfato (FU)	F 4ML 600MG	J01FF01	430	430
314	streptomicina solfato (FU)	IM FL	J01GA01	50	50
315	tobramicina (solfato)	IMIV F 100MG	J01GB01	1.850	1.850
316	tobramicina (DC.IT) (FU)	SOLUZ.NEBUL. F 300MG	J01GB01	862	862
317	gentamicina solfato (FU)	F.LE IM 80MG 2ML	J01GB03	6.600	6.600
318	amikacina (solfato)	500MG/2ML IM IV F	J01GB06	4.300	4.300
319	netilmicina (solfato)	15MG/1,5ML IN. F	J01GB07	30	30
320	netilmicina (solfato)	50MG/ML INIETT. F	J01GB07	180	180
321	norfloxacin (DC.IT)	CPR 400 MG	J01MA06	980	980
322	acido pipemidico (DC.IT)	400 MG CPS	J01MB04	3.000	3.000
323	vancomicina cloridrato (FU)	OS IV FLAC. 500 MG	J01XA01	6.200	6.200
324	teicoplanina (DC.IT)	200MG/3ML FL	J01XA02	7.100	7.100
325	colistimetato di sodio (DC.IT)	FL IM 1000000 U	J01XB01	160	160
326	metronidazolo (DC.IT) (FU)	500MG IV FL	J01XD01	3.570	3.570
327	linezolid	IV SACC. 2 MG/ML	J01XX08	470	470
328	linezolid	OS CPR RIV. 600MG	J01XX08	300	300
329	fosfomicina (sale di trometamolo)	3G OS BUST.	J01XX49	1.230	1.230
330	amfotericina B (DC.IT) liposomiale	50MG IV FL	J02AA01	340	340
331	amfotericina B (DC.IT)	50MG/15ML IV FL	J02AA01	180	180
332	fluconazolo (DC.IT)	50MG/5ML OS 350G	J02AC01	180	180
333	fluconazolo (DC.IT)	400MG/200ML IV FL	J02AC01	930	930
334	fluconazolo (DC.IT)	100MG CPS	J02AC01	1.800	1.800
335	fluconazolo (DC.IT)	IV FL 100ML/200 MG	J02AC01	900	900

336	itraconazolo	OS SOLUZ. 150 ML	J02AC02	129		129
337	itraconazolo	CPS 100 MG	J02AC02	560		560
338	voriconazolo	IV FL 200 MG	J02AC03	39		39
339	voriconazolo	CPR RIV. 200 MG	J02AC03	56		56
340	flucitosina (DC.IT) (FU)	2,5G/250ML IV FL	J02AX01	20		20
341	cespofungin	IV FL 50 MG	J02AX04	81		81
342	cespofungin	IV FL 70 MG	J02AX04	3		3
343	rifampicina (DC.IT) (FU)	CPS 300 MG	J04AB02	4.000		4.000
344	rifampicina (DC.IT) (FU)	600MG IV FL + F 10ML	J04AB02	280		280
345	rifamicina sodica (FU)	250MG/3ML IM F	J04AB03	1.400		1.400
346	rifamicina sodica (FU)	500MG/10ML IV F	J04AB03	580		580
347	rifamicina sodica (FU)	90MG/18ML SOL.F + FL	J04AB03	650		650
348	isoniazide (DC.IT) (FU)	CPR 200 MG	J04AC01	3.000		3.000
349	pirazinamide (DC.IT) (FU)	CPR 500 MG	J04AK01	500		500
350	etambutolo cloridrato (FU)	400MG CPR	J04AK02	1.000		1.000
351	aciclovir (DC.IT) (FU)	250MG IV FL	J05AB01	2.010		2.010
352	ribavirina (DC.IT)	CPS 200 MG	J05AB04	53.340		53.340
353	ribavirina (DC.IT)	CPR 200MG	J05AB04	1.680		1.680
354	ganciclovir	IV FL 500MG + F10ML	J05AB06	554		554
355	foscarnet sodico	IV FL 250 ML	J05AD01	30		30
356	ritonavir + lopinavir	CPS BLISTER	J05AE	53.460		53.460
357	ritonavir + lopinavir	OS FL 60 ML + SIR	J05AE	240		240
358	saquinavir (mesilato)	CPS 200 MG	J05AE01	6.210		6.210
359	indinavir (solfato)	CPS 400 MG	J05AE02	13.680		13.680
360	ritonavir	CPS MOLLI 100 MG	J05AE03	2.016		2.016
361	ritonavir	OS SOLUZ. FL 90 ML	J05AE03	105		105
362	nelfinavir (mesilato)	250MG CPR	J05AE04	48.600		48.600
363	zidovudina (DC.IT) (FU)	CPS 100 MG	J05AF01	1.100		1.100
364	zidovudina (DC.IT) (FU)	CPS 250 MG	J05AF01	1.800		1.800
365	zidovudina (DC.IT) (FU)	SCIR. 200 ML	J05AF01	16		16
366	didanosina	CPS GASTR. 400MG	J05AF02	4.200		4.200
367	didanosina	CPS GASTR. 250MG	J05AF02	5.400		5.400
368	stavudina	CPS 30 MG	J05AF04	12.320		12.320
369	stavudina	CPS 40 MG	J05AF04	22.960		22.960
370	lamivudina	CPR 150 MG	J05AF05	28.200		28.200
371	lamivudina	CPR 100 MG	J05AF05	1.400	9.000	10.400

372	lamivudina	CPR RIV. 300 MG	J05AF05	5.850	5.850
373	abacavir (solfato)	CPR RIV. 300 MG	J05AF06	1.620	1.620
374	tenofovir	CPR 245 MG	J05AF07	13.650	13.650
375	adefovir (dipivoxil)	10MG CPR	J05AF08	2.280	2.280
376	lamivudina + zidovudina	CPR BL 150/300MG	J05AF30	39.000	39.000
377	abacavir + lamivudina + zidovudina	CPR RIV. BLISTER	J05AF30	8.400	8.400
378	nevirapina	CPR 200 MG	J05AG01	17.400	17.400
379	efavirenz	200MG CPS	J05AG03	34.200	34.200
380	efavirenz	600MG CPR	J05AG03	3.150	3.150
381	enfuvirtide	90MG/ML FL	J05AX49	120	120
382	immunoglobulina umana ad alto titolo IgM per uso endovenoso	50MG/ML IV FL 100ML	J06BA02	85	85
383	immunoglobulina umana normale per uso endovenoso (FU)	FL EV 5G/100ML	J06BA02	32	32
384	immunoglobulina umana anti-D (FU)	300MCG IM F + F2ML	J06BB01	500	500
385	immunoglobulina umana antitetanica (FU)	500UI IM SIR.	J06BB02	960	960
386	immunoglobulina umana antitetanica (FU)	250UI/1ML SIR.	J06BB02	30	30
387	immunoglobulina umana antiepatite B (FU)	180UI IM FL 1 ML	J06BB04	8	8
388	immunoglobulina umana citomegalovirica per uso endovenoso	IV FL 50ML	J06BB09	28	28
389	palivizumab	IM F 50 MG + AMP.	J06BB16	10	10
390	palivizumab	IM F 100 MG + AMP.	J06BB16	9	9
391	vaccino meningococcico gruppo C coniugato con Corynebacterium diptheriae CRM 197	IM FL 0,5 ML	J07AH49	10	10
392	vaccino pneumococcico polisaccaridico (FU)	IM FL 0,5 ML	J07AL	300	300
393	vaccino difterico e tetanico adsorbito per adulti ed adolescenti (FU)	AD IM SIR. 0,5ML 1D	J07AM51	400	400
394	vaccino della tubercolosi (BCG) liofilizzato (FU)	10DOSI 1F+1F	J07AN01	200	200
395	vaccino tifoideo polisaccaridico (FU)	IM SIR. 1 D 0,5ML	J07AP03	30	30
396	vaccino dell'epatite B (DNAr) (FU)	IM FL 20MCG + SIR.	J07BC01	200	200
397	vaccino epatitico A + vaccino epatitico B	SIR. BB 10MCG/0,5ML	J07BC20	10	10

398	vaccino epatitico A + vaccino epatitico B	AD SIR. 20MCG/1ML	J07BC20	50	50
399	vaccino vivo del morbillo, della parotite e della rosolia (FU)	FL + SIR.C/AGO SEP	J07BD52	300	300
400	vaccino inattivato della poliomielite (FU)	IMSC F 1 ML	J07BF03	400	400
401	vaccino vivo della febbre gialla (FU)	SC F + SIR. 0,5ML	J07BL01	50	50
402	vaccino difterico, tetanico e pertossico acellulare + vaccino epatitico B	IM SIR AGO/SE	J07CA05	400	400
403	ciclofosfamide (monoidrato)	IV FL 1 G	L01AA01	1.010	1.010
404	ciclofosfamide (monoidrato)	IV FL 500MG	L01AA01	130	130
405	melfalan (DC.IT)	50MG/10ML IV FL	L01AA03	9	9
406	ifosfamide (DC.IT)	FL 1000 MG	L01AA06	420	420
407	fotemustina	208MG IV FL + F	L01AD05	14	14
408	temozolomide	CPS 100 MG	L01AX03	125	125
409	temozolomide	CPS 250 MG	L01AX03	505	505
410	temozolomide	CPS 5 MG	L01AX03	80	80
411	temozolomide	CPS 20 MG	L01AX03	40	40
412	dacarbazina (DC.IT)	100MG/10MG FL	L01AX04	190	190
413	metotrexato (sale sodico)	FL 50MG/2ML	L01BA01	570	570
414	raltitrexed	2MG IV FLAC.NO	L01BA03	80	80
415	cladribina	IV FL 10 ML	L01BB04	21	21
416	fludarabina (fosfato)	EV FL 50 MG	L01BB05	315	315
417	fludarabina (fosfato)	CPR RIV. 10 MG	L01BB05	140	140
418	citarabina (DC.IT) (FU)	IM FL 5ML 500MG	L01BC01	290	290
419	citarabina (DC.IT) (FU)	IM FL 5ML 100MG	L01BC01	160	160
420	citarabina (DC.IT) (FU)	IM FL 10ML 1G	L01BC01	30	30
421	fluorouracile (DC.IT) (FU)	F 250MG	L01BC02	50	50
422	fluorouracile (DC.IT) (FU)	F 500MG	L01BC02	5.200	5.200
423	gemcitabina (cloridrato)	1G POLV. EV FL	L01BC05	1.610	1.610
424	capecitabina	CPR RIV. 500MG	L01BC06	45.700	45.700
425	capecitabina	CPR RIV. 150MG	L01BC06	3.720	3.720
426	vinblastina solfato (FU)	FL EV 10 MG + FL 10ML	L01CA01	50	50
427	vincristina solfato (FU)	FL 1MG	L01CA02	390	390
428	vindesina (solfato)	IV FL 5MG + FL 10ML	L01CA03	2	2
429	vinorelbina (bitartrato)	10MG/ML FL 5ML	L01CA04	320	320

430	vinorelbina (bitartrato)	30MG CPS	L01CA04	458		458
431	vinorelbina (bitartrato)	20MG CPS	L01CA04	134		134
432	etoposide (DC.IT) (FU)	IV F 100 MG 5 ML	L01CB01	600		600
433	etoposide (DC.IT) (FU)	CPS 100 MG	L01CB01	80		80
434	paclitaxel	30MG/5 ML IV FL	L01CD01	1.740		1.740
435	paclitaxel	100MG/17 ML IV FL	L01CD01	160		160
436	docetaxel	FL 80 MG/2 ML + F	L01CD02	381		381
437	doxorubicina cloridrato (FU) liposomiale	FL 10 ML 2 MG/ML	L01DB01	154		154
438	doxorubicina cloridrato (FU)	IV FL 10MG +1F	L01DB01	1.890		1.890
439	doxorubicina cloridrato (FU) liposomiale	FLAC.50 MG	L01DB01	56		56
440	daunorubicina (DC.IT) liposomiale	EV FL 50MG/25 ML	L01DB02	37		37
441	daunorubicina cloridrato (FU)	FL 20MG + 1FL	L01DB02	40		40
442	epirubicina cloridrato (FU)	50MG/25ML IV FL	L01DB03	30		30
443	idarubicina (cloridrato)	10MG INIET. FL LIOF.	L01DB06	5		5
444	mitoxantrone (dicloridrato)	20MG IV FL 10ML	L01DB07	180		180
445	bleomicina (DC.IT)	F 15 MG	L01DC01	110		110
446	mitomicina (DC.IT)	40MG IV FL	L01DC03	230		230
447	cisplatino (DC.IT) (FU)	25MG/50ML FL	L01XA01	400		400
448	cisplatino (DC.IT) (FU)	25MG/50ML IV FL	L01XA01	1.330		1.330
449	carboplatino (DC.IT) (FU)	IV FL 150MG	L01XA02	970		970
450	oxaliplatino (FU)	FL 50 MG	L01XA03	330		330
451	oxaliplatino (FU)	FL 100 MG	L01XA03	649		649
452	rituximab	IV FL 500 MG 50ML	L01XC02	117		117
453	rituximab	IV FL 100 MG 10ML	L01XC02	128		128
454	trastuzumab	IV FL 150 MG	L01XC03	600		600
455	alemtuzumab	IV F 3ML 10MG/ML	L01XC49	9		9
456	tretinoina (DC.IT) (FU)	CPS 10 MG	L01XX14	200	800	1.000
457	topotecan (cloridrato)	IV FL 4 MG	L01XX17	175		175
458	irinotecan (cloridrato triidrato)	FL 100 MG/5ML	L01XX19	480		480
459	imatinib (mesilato)	CPS 100 MG	L01XX28	6.480		6.480
460	medrossiprogesterone acetato (FU)	F.LE IM 1000MG	L02AB02	400		400
461	goserelin (acetato)	SIR. C/AGO PROT 3,6MG	L02AE03	26	200	226
462	pegfilgrastim	6MG SC SIR.	L03AA13	18		18
463	interferone beta (DC.IT)	3000000UI FL + F	L03AB02	120		120
464	interferone alfa-2a	SOLUZ.FL 3000000UI	L03AB04	10	800	810

465	interferone alfa-2b	FL 25 MUI	L03AB05	20		20
466	interferone beta-1a	FL 30 MCG + SIR.	L03AB07	80		80
467	interferone beta-1a	SIR 22 MCG 6000000UI	L03AB07	180		180
468	interferone beta-1a	SIR 44MCG 12000000UI	L03AB07	168		168
469	interferone beta-1b	SC FL 0,3MG	L03AB08	330		330
470	aldesleuchina (DC.IT)	IV FL 5ML 18X10E6UI	L03AC01	1.010		1.010
471	bacillo Calmette-Guérin (BCG)	81MG ENDOVESC FL	L03AX03	345		345
	vaccino della tubercolosi (BCG) liofilizzato					
472	(FU)	FLAC. 2ML	L03AX03	180		180
473	glatiramer (acetato)	FL 20MG	L03AX13	280		280
474	ciclosporina (DC.IT) (FU)	50MG/ML IV F 5ML	L04AA01	10		10
475	tacrolimus	1MG CPS	L04AA05	600	34.000	34.600
476	tacrolimus	0,5MG CPS	L04AA05	690	7.000	7.690
477	micofenolato mofetile	CPR 500 MG	L04AA06	34.300		34.300
478	micofenolato mofetile	CPS 250 MG	L04AA06	4.400		4.400
479	etanercept	25MG SC FL + SIR.S/AGO	L04AA11	72		72
480	infiximab	IV FL 100 MG	L04AA12	143		143
481	indometacina (DC.IT) (FU)	CPS 50 MG	M01AB01	400		400
482	diclofenac sodico (FU)	SUP. 100 MG	M01AB05	600		600
483	diclofenac sodico (FU)	IM F 75 MG 3 ML	M01AB05	24.780		24.780
484	diclofenac sodico (FU)	CPR 50 MG	M01AB05	15.000		15.000
485	ketorolac (sale di trometamolo)	IM IV F 30 MG	M01AB15	55.800		55.800
486	ketorolac (sale di trometamolo)	CPR RIV. 10 MG	M01AB15	3.500		3.500
487	ketoprofene (DC.IT) (FU)	100MG/2ML IM F	M01AE03	300		300
488	ketoprofene (DC.IT) (FU)	100MG/5ML IV FL	M01AE03	300		300
489	benzidamina (cloridrato)	POMATA FTE 50 G 5%	M02AA05	196		196
490	benzidamina (cloridrato)	GEL 50 G 5%	M02AA05	48		48
491	suxametonio cloruro (DC.IT) (FU)	100MG/2ML IV F	M03AB01	2.210		2.210
492	pancuronio bromuro (DC.IT) (FU)	EV F 2 ML 4 MG	M03AC01	250		250
493	atracurio besilato (DC.IT) (FU)	EV F 5,0 ML 50 MG	M03AC04	6.750		6.750
494	cisatracurio besilato	F 5 ML	M03AC11	1.650		1.650
495	cisatracurio besilato	FL 30 ML	M03AC11	220		220
496	tossina botulinica A	INIETT. FL 100 U	M03AX01	105		105
497	baclofene (DC.IT) (FU)	10MG/20ML INT. F	M03BX01	6		6
498	baclofene (DC.IT) (FU)	10MG/5ML INT. F	M03BX01	102		102
499	tiocolchicoside (DC.IT)	4MG IM F 2 ML	M03BX05	10.800		10.800

500	dantrolene (sale sodico)	IV FL 20 MG	M03CA01	20	20
501	allopurinolo (DC.IT) (FU)	100MG CPR	M04AA01	5.500	5.500
502	allopurinolo (DC.IT) (FU)	300MG CPR DIV.	M04AA01	10.200	10.200
503	acidum clodronicum (sale disodico tetraidrato)	300MG IV F	M05BA02	756	756
504	isoflurano (FU)	FL. 100ML + SECURITY LOCK	N01AB06	72	72
505	sevoflurano	250ML FL QUIK FIL	N01AB08	312	312
506	tiopental sodico (DC.IT)	IV FL 1 G	N01AF03	380	380
507	fentanile citrato (FU)	IM IV F 0,1MG 2ML	N01AH01	600	600
508	sufentanil (citrato)	IV F 5 ML	N01AH03	100	100
509	remifentanil (cloridrato)	IV FL 5 MG	N01AH06	225	225
510	remifentanil (cloridrato)	IV FL 2 MG	N01AH06	355	355
511	fentanil + droperidolo	IM IV FL 10 ML	N01AH51	20	20
512	propofol (DC.IT)	10MG/ML IV F 20ML	N01AX10	6.600	6.600
513	propofol (DC.IT)	20MG/ML IV SIR. 50ML	N01AX10	980	980
514	bupivacaina cloridrato (FU)	IPER. F 0,5%	N01BB01	1.980	1.980
515	bupivacaina cloridrato (FU)	IPER. F 1%	N01BB01	1.600	1.600
516	bupivacaina cloridrato (FU)	5MG/ML F 10ML	N01BB01	400	400
517	lidocaina cloridrato (FU)	POM. 100 G 1%	N01BB02	288	288
518	lidocaina cloridrato (FU)	IMIV FL 50ML 2%	N01BB02	4.770	4.770
519	lidocaina cloridrato (FU)	10G/100ML SPY OS 60ML	N01BB02	86	86
520	mepivacaina (cloridrato)	IN TBF 3%	N01BB03	5.000	5.000
521	mepivacaina (cloridrato)	20MG/ML F 10 ML	N01BB03	2.800	2.800
522	mepivacaina (cloridrato)	10MG/ML F 10 ML	N01BB03	900	900
523	ropivacaina (cloridrato monoidrato)	10MG/ML POLYAM. 10ML	N01BB09	1.200	1.200
524	ropivacaina (cloridrato monoidrato)	2MG/ML POLYAMP. 10ML	N01BB09	1.350	1.350
525	ropivacaina (cloridrato monoidrato)	7,5MG/ML POLYAMP.	N01BB09	1.020	1.020
526	ropivacaina (cloridrato monoidrato)	2MG/ML POLYBA. 100ML	N01BB09	1.050	1.050
527	lidocaina + prilocaina	2,5%+2,5% TB CR.+ CER.	N01BB20	800	800
528	mepivacaina + adrenalina	FTE TBF	N01BB53	8.700	8.700
529	mepivacaina + adrenalina	20MG/ML F	N01BB53	1.270	1.270
530	mepivacaina + adrenalina	10MG/ML F	N01BB53	720	720
531	morfina solfato	CPR 30 MG	N02AA01	320	320
532	morfina solfato	CPR 10 MG	N02AA01	640	640
533	morfina cloridrato (FU)	IMIV F.LE 10MG	N02AA01	10.800	10.800
534	petidina cloridrato (FU)	IMIV 100MG F 2ML	N02AB02	2.500	2.500

535	fentanil (DC.IT)	50MCG/ORA CER	N02AB03	990	990
536	fentanil (DC.IT)	25MCG/ORA CER	N02AB03	960	960
537	fentanil (DC.IT)	100MCG/ORA CER	N02AB03	450	450
538	fentanil (DC.IT)	75MCG/ORA CER	N02AB03	60	60
539	pentazocina (lattato)	IM IV SC F 1ML 30MG	N02AD01	100	100
540	buprenorfina (cloridrato)	2MG CPR	N02AE01	33.180	33.180
541	buprenorfina (cloridrato)	8MG CPR	N02AE01	19.740	19.740
542	tramadolo cloridrato (FU)	100MG/ML OS 10ML	N02AX02	680	680
543	tramadolo cloridrato (FU)	INIET. F 100MG	N02AX02	3.750	3.750
544	acido acetilsalicilico (FU)	CPR 500 MG	N02BA01	8.400	8.400
545	lisina acetilsalicilato	IMIV FL 0,5G	N02BA01	1.920	1.920
546	metamizolo sodico (DC.IT)	500MG/ML OS GTT 20ML	N02BB02	300	300
547	metamizolo sodico (DC.IT)	1G/2ML IM IV F	N02BB02	650	650
548	paracetamolo (DC.IT) (FU)	125MG MICROSUP	N02BE01	200	200
549	paracetamolo (DC.IT) (FU)	1G SUP.	N02BE01	1.900	1.900
550	paracetamolo (DC.IT) (FU)	500MG SUP.	N02BE01	1.900	1.900
551	paracetamolo (DC.IT) (FU)	250MG SUP.	N02BE01	700	700
552	paracetamolo (DC.IT) (FU)	500MG CPR	N02BE01	14.000	14.000
553	paracetamolo (DC.IT) (FU)	BB SCIR. 160ML 2,5%	N02BE01	70	70
554	paracetamolo + codeina	AD BUST. EFF.	N02BE51	4.200	4.200
555	paracetamolo + codeina	BB SCIR. 120 ML	N02BE51	10	10
556	paracetamolo + codeina	BB SUP.200/5MG	N02BE51	420	420
557	paracetamolo + codeina	CPR EFF.	N02BE51	2.000	2.000
558	fenobarbital (DC.IT) (FU)	100MG CPR	N03AA02	10.000	10.000
559	fenobarbital sodico (DC.IT) (FU)	IMIV 100MG F 1ML	N03AA02	2.000	2.000
560	fenitoina sodica (FU)	CPR 100 MG	N03AB02	7.800	7.800
561	fenitoina sodica (FU)	250MG/5ML F	N03AB02	850	850
562	clonazepam (DC.IT) (FU)	2,5MG/ML OS 10ML	N03AE01	1.280	1.280
563	carbamazepina (DC.IT) (FU)	200MG CPR	N03AF01	12.000	12.000
564	carbamazepina (DC.IT) (FU)	400MG CPR	N03AF01	3.000	3.000
565	sodio valproato (FU)	200MG CPR GASTR.	N03AG01	20.800	20.800
566	acido valproico + sodio valproato	300MG CPR RP	N03AG01	5.100	5.100
567	sodio valproato (FU)	400MG/4ML IV FL+ F	N03AG01	556	556
568	acido valproico + sodio valproato	500MG CPR RP	N03AG01	5.100	5.100
569	gabapentin	400MG CPS	N03AX12	10.500	10.500
570	gabapentin	300MG CPS	N03AX12	43.000	43.000

571	gabapentin	100MG CPS	N03AX12	17.000		17.000
572	biperidene cloridrato (FU)	CPR 2 MG	N04AA02	9.900		9.900
573	biperidene cloridrato (FU)	4MG CPR RIL. PR.	N04AA02	2.000		2.000
574	orfenadrina cloridrato (FU)	50MG CPR RIV.	N04AB02	36.500		36.500
575	levodopa + benserazide	CPR DISPERS. 125MG	N04BA02	6.900		6.900
576	levodopa + benserazide	200+50MG CPR	N04BA02	3.000		3.000
577	levodopa + carbidopa	250/25MG CPR	N04BA02	3.500		3.500
578	apomorfina cloridrato (FU)	SC F 5ML 1%	N04BC07	700		700
579	clorpromazina cloridrato (FU)	CPR RIV. 100 MG	N05AA01	5.400		5.400
580	clorpromazina cloridrato (FU)	CPR RIV. 25 MG	N05AA01	3.000		3.000
581	clorpromazina cloridrato (FU)	OS GTT 10 ML 4%	N05AA01	220		220
582	clorpromazina cloridrato (FU)	50MG/2ML IM F	N05AA01	1.150		1.150
583	levomepromazina maleato (FU)	25MG CPR RIV.	N05AA02	6.000		6.000
584	levomepromazina maleato (FU)	100MG CPR RIV.	N05AA02	4.000		4.000
585	promazina (cloridrato)	IM IV F 2 ML 50 MG	N05AA03	3.600		3.600
586	promazina (cloridrato)	OS GTT 30 ML 4%	N05AA03	620		620
587	flufenazina decanoato (FU)	IM F 25MG/ML	N05AB02	350		350
588	perfenazina (DC.IT) (FU)	CPR RIV. 8 MG	N05AB03	6.000		6.000
589	perfenazina (DC.IT) (FU)	CPR RIV. 4 MG	N05AB03	8.400		8.400
590	perfenazina (enantato)	100MG/ML F	N05AB03	210		210
591	perfenazina (DC.IT) (FU)	CPR RIV. 2 MG	N05AB03	2.600		2.600
592	aloperidolo (DC.IT) (FU)	2MG/2ML IM IV F	N05AD01	1.150		1.150
593	aloperidolo (decanoato)	50MG/ML F 3ML	N05AD01	220		220
594	aloperidolo (decanoato)	50MG/ML F 1ML	N05AD01	1.170		1.170
595	aloperidolo (DC.IT) (FU)	CPR 1 MG	N05AD01	13.500		13.500
596	aloperidolo (DC.IT) (FU)	CPR 5 MG	N05AD01	300		300
597	aloperidolo (DC.IT) (FU)	OS GTT 30 ML 0,2%	N05AD01	1.350		1.350
598	clozapina	100 MG CPR	N05AH02	12.600	40.000	52.600
599	clozapina	25 MG CPR	N05AH02	1.680	14.000	15.680
600	olanzapina	CPR 5 MG VELOTAB	N05AH03	1.960	25.000	26.960
601	olanzapina	CPR 10 MG VELOTAB	N05AH03	4.760	24.000	28.760
602	olanzapina	IM FL 10 MG	N05AH03	100		100
603	quetiapina (fumarato)	25MG CPR	N05AH04	420	30.000	30.420
604	quetiapina (fumarato)	100MG CPR	N05AH04	2.400	22.000	24.400
605	quetiapina (fumarato)	200MG CPR	N05AH04	5.400	40.000	45.400
606	quetiapina (fumarato)	300MG CPR	N05AH04	3.300	17.000	20.300

607	sulpiride (DC.IT) (FU)	IM F 2 ML 100MG	N05AL01	250		250
608	tiapride (cloridrato)	100MG/2ML IM IV F	N05AL03	500		500
609	litio carbonato (FU)	300MG CPS	N05AN01	36.500		36.500
610	risperidone	CPR 1 MG	N05AX08	1.200	30.000	31.200
611	risperidone	CPR 2 MG	N05AX08	1.800	18.000	19.800
612	risperidone	CPR 3 MG	N05AX08	600	10.000	10.600
613	risperidone	CPR 4 MG	N05AX08	4.800	18.000	22.800
614	risperidone	1MG/ML OS GTT 100ML	N05AX08	110		110
615	clotiapina (DC.IT)	40 MG CPR	N05AX09	3.000		3.000
616	clotiapina (DC.IT)	100MG/ML GTT OS 10ML	N05AX09	310		310
617	clotiapina (DC.IT)	40MG/4ML INIET F 4ML	N05AX09	100		100
618	diazepam (DC.IT) (FU)	10MG/2ML IMIV F	N05BA01	8.400		8.400
619	diazepam (DC.IT) (FU)	5MG CPR	N05BA01	8.000		8.000
620	diazepam (DC.IT) (FU)	5MG/ML OS GTT 30ML	N05BA01	860		860
621	lorazepam (DC.IT) (FU)	1MG CPR	N05BA06	83.000		83.000
622	lorazepam (DC.IT) (FU)	2,5MG CPR	N05BA06	125.000		125.000
623	lorazepam (DC.IT) (FU)	4MG/ML IM IV F 1ML	N05BA06	1.450		1.450
624	bromazepam (DC.IT) (FU)	3MG CPR	N05BA08	2.000		2.000
625	bromazepam (DC.IT) (FU)	6MG CPS	N05BA08	4.000		4.000
626	bromazepam (DC.IT) (FU)	1,5MG CPR	N05BA08	3.000		3.000
627	bromazepam (DC.IT) (FU)	2,5MG/ML OS GTT.20ML	N05BA08	560		560
628	alprazolam (DC.IT) (FU)	0,25MG CPR	N05BA12	14.000		14.000
629	alprazolam (DC.IT) (FU)	0,50MG CPR	N05BA12	46.000		46.000
630	alprazolam (DC.IT) (FU)	0,75MG/ML OS GTT 20 ML	N05BA12	620		620
631	delorazepam (DC.IT)	OS GTT 20 ML 0,1%	N05BA49	520		520
632	flurazepam monocloridrato (FU)	CPS 15 MG	N05CD01	25.800		25.800
633	flurazepam monocloridrato (FU)	CPS 30 MG	N05CD01	30.800		30.800
634	triazolam (DC.IT)	0,250MG CPR	N05CD05	30.600		30.600
635	midazolam (DC.IT) (FU)	F.LE 15MG	N05CD08	8.100		8.100
636	brotizolam (DC.IT)	0,25MG CPR	N05CD09	16.800		16.800
637	clomipramina cloridrato (FU)	10MG CPR RIV.	N06AA04	5.500		5.500
638	clomipramina cloridrato (FU)	25MG CPR RIV.	N06AA04	7.000		7.000
639	clomipramina cloridrato (FU)	25MG/2ML IMIV F	N06AA04	600		600
640	trimipramina maleato (FU)	100MG CPR RIV.	N06AA06	3.200		3.200
641	amitriptilina cloridrato (FU)	10MG CPR RIV.	N06AA09	6.600		6.600
642	amitriptilina cloridrato (FU)	25MG CPR RIV.	N06AA09	13.250		13.250

643	amitriptilina cloridrato (FU)	OS GTT 20 ML 4%	N06AA09	100	100
644	fluoxetina cloridrato (FU)	20MG CPR DISP.	N06AB03	15.600	15.600
645	citalopram (bromidrato)	CPR 20 MG	N06AB04	29.400	29.400
646	citalopram (cloridrato)	40MG/ML OS GTT15ML	N06AB04	520	520
647	citalopram (cloridrato)	EV F 40MG/ML	N06AB04	350	350
648	paroxetina (mesilato)	CPR 20 MG	N06AB05	32.200	32.200
649	sertralina (cloridrato)	50MG CPR RIV.	N06AB06	32.550	32.550
650	fluvoxamina (maleato)	CPR 100 MG	N06AB08	5.100	5.100
651	fluvoxamina (maleato)	CPR 50 MG	N06AB08	3.900	3.900
652	venlafaxina (cloridrato)	75MG CPR	N06AX16	6.020	6.020
653	venlafaxina (cloridrato)	150MG CPS RP	N06AX16	2.400	2.400
654	venlafaxina (cloridrato)	75MG CPS RP	N06AX16	2.940	2.940
655	piracetam (FU)	3G/15ML OS IV F	N06BX03	4.320	4.320
656	amitriptilina + perfenazina	ANTIDEPRESS.CPR	N06CA01	2.400	2.400
657	amitriptilina + perfenazina	MITE CPR RIV.	N06CA01	1.500	1.500
658	amitriptilina + perfenazina	ANSIOLITICO CPR	N06CA01	1.500	1.500
659	amitriptilina + perfenazina	FORTE CPR RIV.	N06CA01	600	600
660	neostigmina metilsolfato (FU)	F 1ML 0,5 MG	N07AA01	11.280	11.280
661	disulfiram (DC.IT) (FU)	DISPERGETTES CPR	N07BB01	2.160	2.160
662	naltrexone (cloridrato)	100MG OS FL	N07BB04	100	100
663	metadoxina	300MG/5ML F	N07BB49	200	200
664	sodio oxibato	17,5% OS SOL. 140 ML	N07BB49	100	100
665	sodio oxibato	17,5% OS FL 10 ML	N07BB49	2.520	2.520
666	metadone cloridrato (FU)	1MG/ML OS 10ML	N07BC02	3.600	3.600
667	metadone cloridrato (FU)	1MG/ML OS 20ML	N07BC02	15.500	15.500
668	metadone cloridrato (FU)	1MG/ML OS 5ML	N07BC02	1.600	1.600
669	metadone cloridrato (FU)	1MG/ML OS 1000ML	N07BC02	7.588	7.588
670	betaistina (dicloridrato)	8MG CPR	N07CA01	12.550	12.550
671	riluzolo	CPR RIV. 50MG	N07XX02	1.120	1.120
672	metronidazolo (DC.IT) (FU)	OS CPS 250 MG	P01AB01	2.600	2.600
673	xilometazolina cloridrato (FU)	BB GTT 10 ML 0,05%	R01AA07	10	10
674	xilometazolina cloridrato (FU)	AD GTT 10 ML 0,1%	R01AA07	320	320
675	fluocinolone acetone (DC.IT) (FU)	SPRAY 20ML	R01AD49	10	10
676	fluocinolone acetone + clonazolina	SPRAY 20 ML	R01AD99	10	10
677	salbutamolo (DC.IT) (FU)	AER.DOS 20 MG	R03AC02	640	640
678	salbutamolo (DC.IT) (FU)	SOL. 15ML	R03AC02	1.000	1.000

679	salmeterolo (xinafoato)	25MCG INAL 120DOSI	R03AC12	20	20
680	beclometasone dipropionato (FU)	AEROS.FL MON. 2ML	R03BA01	28.200	28.200
681	oriprenalina solfato (FU)	0,5MG/ML IN. F	R03CB03	600	600
682	salbutamolo solfato (FU)	500MCG/5ML F	R03CC02	850	850
683	teofillina (DC.IT) (FU)	CPS 200 MG	R03DA04	8.100	8.100
684	teofillina (DC.IT) (FU)	200 ML 0,67%	R03DA04	150	150
685	teofillina (DC.IT) (FU)	CPR 350 MG	R03DA04	2.400	2.400
686	aminofillina (dicloridrato)	CONF. RITARDO	R03DA05	1.800	1.800
687	aminofillina (DC.IT)	CONF. 200 MG	R03DA05	5.000	5.000
688	aminofillina (DC.IT)	IV 240MG F. 10ML	R03DA05	11.480	11.480
689	bromexina cloridrato (FU)	8MG CPR	R05CB02	2.000	2.000
690	bromexina cloridrato (FU)	2MG/ML OS FL 40ML	R05CB02	330	330
691	bromexina cloridrato (FU)	4MG/2ML IM IV F 2ML	R05CB02	9.500	9.500
692	ambroxolo cloridrato (FU)	7,5MG/ML NEB.40ML	R05CB06	30	30
693	dornase alfa	F 2500 U 2,5 ML	R05CB13	1.380	1.380
694	diidrocodeina + pentetrazolo	GTT 10ML	R05DA20	30	30
695	clobutinolo (cloridrato)	OS SOL. 15 ML 6%	R05DB03	270	270
696	desclorfeniramina (maleato)	6MG CPR RM	R06AB02	2.000	2.000
697	clorfenamina maleato (FU)	F 1ML 10MG	R06AB04	3.350	3.350
698	prometazina cloridrato (FU)	IM F 2 ML 50 MG	R06AD02	3.400	3.400
699	prometazina cloridrato (FU)	CONF. 25 MG	R06AD02	41.000	41.000
700	oxatomide (DC.IT)	CPR 30 MG	R06AE06	900	900
701	cetirizina dicloridrato (FU)	10MG CPR RIV.	R06AE07	5.000	5.000
702	poractant alfa	FL 1,5ML 80 MG/ML	R07AA02	12	12
703	ambroxolo cloridrato (FU)	IV FL 50 ML 1 G	R07AA49	360	360
704	crotetamide + cropropamide	75MG/ML OS GTT 20ML	R07AB06	20	20
705	metacolina cloruro (DC.IT)	FL 1%	R07AX	9	9
706	metacolina cloruro (DC.IT)	FL 0,2%	R07AX	29	29
707	gentamicina (DC.IT)	0,3% CONT. 0,5ML	S01AA11	1.600	1.600
708	tobramicina (DC.IT) (FU)	0,3% COLL. 5 ML	S01AA12	560	560
709	tobramicina (DC.IT) (FU)	0,3% UNG.OFT.3,5G	S01AA12	300	300
710	aciclovir (DC.IT) (FU)	3% UNG4,5G	S01AD03	10	10
711	ofloxacina (DC.IT)	COLL. 10 ML 0,3%	S01AX11	160	160
712	povidone-iodio (FU)	CONT. 15ML 5%	S01AX49	100	100
713	desametasone (DC.IT) (FU)	0,2% COLL. 3 ML	S01BA01	330	330
714	desametasone + tobramicina	0,1%+0,3% COLL. 5ML	S01CA01	990	990

715	desametasone + tobramicina	UNG. OFT. 3,5 G	S01CA01	250		250
716	formocortal + gentamicina	COLL. 0,5ML	S01CA49	2.300		2.300
717	pilocarpina nitrato (FU)	F MONOD.	S01EB01	1.600		1.600
718	acetilcolina cloruro (DC.IT)	INTRAOCULARE F + F	S01EB09	1.470		1.470
719	acetazolamide (DC.IT) (FU)	250MG CPR	S01EC01	840		840
720	timololo maleato (FU)	0,25% COLL. 3 ML	S01ED01	60		60
721	timololo maleato (FU)	0,50% COLL. 5 ML	S01ED01	200		200
722	latanoprost	FL GTT 2,5ML 0,005%	S01EX03	6		6
723	atropina solfato (DC.IT) (FU)	COLL. 10ML 1%	S01FA01	110		110
724	ciclopentolato cloridrato (FU)	COLL. 3 ML 1%	S01FA04	320		320
725	tropicamide (DC.IT) (FU) (PH.EUR)	COLL. 10 ML 1%	S01FA06	180		180
726	tropicamide (DC.IT) (FU) (PH.EUR)	COLL. 10ML 0,5%	S01FA06	80		80
727	tropicamide + fenilefrina	COLL. 10ML	S01FA56	620		620
728	fenilefrina cloridrato (FU)	36% COLL. 5 ML	S01FB01	60		60
729	ibopamina (cloridrato)	COLL. 5 ML + FL 5ML 2%	S01FB03	20		20
730	tetrizolina + feniramina	0,3% + 0,05% COLL. 10ML	S01GA52	410		410
731	tetrizolina + feniramina	CONT. 0,5ML	S01GA52	5.500		5.500
732	oxibuprocaina (cloridrato)	SOL.OFT. 20ML 0,4%	S01HA02	1.050		1.050
733	sodio fluoresceinato	IV F 5 ML 20%	S01JA01	500		500
734	sodio fluoresceinato	IV F 1G 5ML	S01JA01	120		120
735	benzalconio cloruro + ipromellosa	COLLIRIO 10 ML	S01XA20	320		320
	xantopterina + cloramfenicolo + retinolo + riboflavina + ergocalciferolo + calcio					
736	pantotenato + tocoferolo, alfa	UNG.OFT.5 G	S01XA20	430		430
737	acido ialuronico (sale sodico)	COLL. 5 ML	S01XA20	60		60
	xantopterina + retinolo + riboflavina + ergocalciferolo + calcio pantotenato + tocoferolo, alfa					
738		UNG. OFT. 5 G	S01XA20	120		120
739	polimixina B + neomicina + lidocaina	GTT OTO 25 ML	S02AA30	100		100
740	pralidossima metilsolfato (FU)	200MG/10ML FL+F	V03AB04	100		100
741	protamina cloridrato (FU)	50MG/5ML IV F	V03AB14	100		100
742	naloxone cloridrato (FU)	IM IV F 1 ML 0,4 MG	V03AB15	1.006		1.006
743	acetilcisteina (DC.IT) (FU)	300MG/3ML INIET F	V03AB23	4.500		4.500
744	acetilcisteina (DC.IT) (FU)	5G/25 ML IV FL	V03AB23	36		36
745	flumazenil (DC.IT)	0,5MG/5ML IV F	V03AB25	2.140		2.140
746	lattulosio (DC.IT)	OS BUST.10 G	V03AB49	7.800		7.800
747	deferoxamina mesilato (FU)	IN 500MG/5ML F	V03AC01	1.160	180	1.340

748	sodio polistirensulfonato (FU)	SOSP. 453,6 G	V03AE01		39		39
749	sevelamer	CPR RIV. 800 MG	V03AE02		900	66.000	66.900
750	mesna (FU)	IV F 4ML 400MG	V03AF01		900		900
751	mesna (FU)	CPR RIV. 400MG	V03AF01		160		160
752	mesna (FU)	CPR RIV. 600MG	V03AF01		130		130
753	dexrazoxano (cloridrato)	IV FL 500 MG	V03AF02		250		250
754	calcio folinato (DC.IT) (FU)	IM IV FL 50 MG	V03AF03		6.514		6.514
755	calcio levofolinato pentaidrato (FU)	IM IV FL	V03AF04	MG	15.000		15.000
756	calcio levofolinato pentaidrato (FU)	CPR	V03AF04	MG	243.750		243.750
757	amifostina	IV FL 500 MG 9,7 ML	V03AF05		15		15
758	rasburicase	IV FL 7,5 MG	V03AF07		148		148
759	calcio mefolinato (pentaidrato)	IM IV FL 50MG	V03AF49		1.200		1.200
760	tireotropina alfa (DC.IT)	IM FL 0,9 MG	V04CJ01		128		128
761	aminoacidi chetoanaloghi + lisina + treonina + tirosina	CPR RIVESTITE	V06DD		9.200		9.200
762	iopromide	370 FL 500 ML	V08AB05		30		30
763	iodixanolo	320 FL 200ML	V08AB09		115		115
764	iomeprolo (DC.IT)	350 INIET. FL 200 ML	V08AB10		120		120
765	iobitridolo	350MG IV FL 500ML	V08AB11		15		15
766	collagene	TAV.5X5 250 MG			1.800		1.800

LOTTE SOLO TERRITORIO

767	bicalutamide	50 MG CP	L02BB03			60.000	60.000
768	bicalutamide	150 MG CP	L02BB03			30.000	30.000
769	buserelina	SIR. DEPOT 6,6MG	L02AE01		20		20
770	clopidogrel	CPR 75 MG	B01AC04		80.000		80.000
771	deferoxamina	FL IM/EV 2G 20ML	V03AC01		120		120
772	donepezil	CP 5 MG	N06DA02		30.000		30.000
773	donepezil	CP 10 MG	N06DA02		90.000		90.000
774	fattore VIII coag. ricombinante di sangue umano	FL 500 UI	B02BD02		20		20
775	fattore VIII coag. ricombinante di sangue umano	FL 1000 UI	B02BD02		50		50
776	fattore VIII coag. nat. di sangue umano	FL 1000 UI	B02BD02		100		100
777	fattore VIII coag. nat. di sangue umano	FL 500 UI	B02BD02		50		50
778	flutamide	CP 250 MG	L02BB01		7.000		7.000

779	follitropina beta	F. 0,5ML 50UI	G03GA06	750	750
780	follitropina beta	F. 0,5ML 100UI	G03GA06	250	250
781	galantamina	CP 4 MG	N06DA04	7.000	7.000
782	galantamina	CP 8 MG	N06DA04	24.000	24.000
783	galantamina	CP 12 MG	N06DA04	25.000	25.000
784	goserelin (acetato)	10,8 MH IMP/SC	L02AE03	100	100
785	interferone alfa-2b	18 MUI / KIT	L03AB05	300	300
786	interferone alfa-2b	30 MUI / KIT	L03AB05	100	100
787	interferone alfa	F. 1 MIL. UI	L03AB01	100	100
788	interferone alfa	F. 3 MIL. UI	L03AB01	1.200	1.200
789	interferone alfa	F. 6 MIL. UI	L03AB01	150	150
790	peginterferone alfa-2a	SIR. 180 MCG	L03AB11	1.000	1.000
791	peginterferone alfa-2b	non spec. Dosag.	L03AB10	100	100
792	lanreotide (acetato)	IM FL. 90 MG	H01CB03	30	30
793	lanreotide (acetato)	IM FL. 120 MG	H01CB03	15	15
794	leflunomide	20 MG CP	L04AA13	12.000	12.000
795	leflunomide	100 MG CP	L04AA13	100	100
796	leuprorelina	11,25 IM FL/SIR 2ML	L02AE02	800	800
797	leuprorelina	3,75 IM FL/SIR 2ML	L02AE02	1.200	1.200
798	menotropina	F. IM/EV 1ML	G03GA02	4.000	4.000
799	naltrexone (cloridrato)	CP 50 MG	N07BB04	600	600
800	octreotide (DC.IT)	FL. IM 0,5 MG	H01CB02	220	220
801	olanzapina	CPR 10 MG	N05AH03	22.000	22.000
802	olanzapina	CPR 2,5MG	N05AH03	20.000	20.000
803	olanzapina	CPR 5 MG	N05AH03	52.000	52.000
804	risperidone	1 MG GTT FLAC 100ML	N05AX08	1.000	1.000
805	rivastigmina	CP	N06DA03	9.000	9.000
806	rivastigmina	CP	N06DA03	25.000	25.000
807	rivastigmina	CP	N06DA03	25.000	25.000
808	rivastigmina	CP	N06DA03	18.000	18.000
809	somatropina	18UI IM 6MG/SIR	H01AC01	40	40
810	somatropina	M7TBF 0,2 MG	H01AC01	2.800	2.800
811	somatropina	M7TBF 0,4 MG	H01AC01	600	600
812	tacrolimus	5MG CPS	L04AA05	200	200
813	triptorelina	IM FL 11,25 MG	L02AE04	400	400

814	triptorelina	IM FL 3,75 MG - indicazioni per carcinoma prostatico, carcinoma mammario, endometriosi genitale ed extragenitale, fibromi uterini, trattamento della pubertà precoce, terapia prechirurgica	L02AE04	750	750
815	triptorelina	IM FL 3,75 MG: indicazioni per carcinoma prostatico, terapia prechirurgica, endometriosi sintomatica, pubertà precoce	L02AE04	750	750
816	urofollitropina	FL. 75 UI	G03GA04	40	40
817	valaciclovir	CP 500 MG	J05AB11	5.000	5.000
818	valaciclovir	CP 1000MG	J05AB11	20.000	20.000
819	valganciclovir	CPR 450 MG	J05AB14	10.000	10.000